
UCHWAŁA NR CCXIV/3948/2020 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy kandydatów na członków komisji konkursowych 
opiniujących oferty w ramach otwartych konkursów ofert w 2021 roku 

 Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.), art. 15 ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057)  
w związku z § 16 „Programu Współpracy Samorządu Województwa Lubelskiego  
z organizacjami samorządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na 2021 rok” stanowiącego załącznik do uchwały Nr XX/338/2020 Sejmiku 
Województwa Lubelskiego z dnia 27 października 2020 r. w sprawie uchwalenia „Programu 
Współpracy Samorządu Województwa Lubelskiego z organizacjami samorządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2021 rok” (Dziennik Urzędowy 
Województwa Lubelskiego z 2020 r. poz. 5258) – Zarząd Województwa Lubelskiego uchwala 
co następuje: 

 § 1. 1. Zatwierdza się listę kandydatów na członków komisji konkursowych opiniujących 
oferty w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Lubelskiego w 2021 roku, wskazanych przez organizacje pozarządowe lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 2. Lista kandydatów, o której mowa w ust.1, zostanie opublikowana na stronie  
internetowej Województwa Lubelskiego www.lubelskie.pl w zakładce Urząd Marszałkowski / 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi / Aktualności. 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Michał Mulawa 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 

http://www.lubelskie.pl/

